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POSTUP PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI 
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Dokument uvádí postup pro podání Žádosti o dotaci PRV prostřednictvím Portálu farmáře.

Postup má tři klíčové fáze. Sestaveno chronologicky:
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1. GENEROVÁNÍ NOVÉHO PODÁNÍ 

PODÁNÍ ŽÁDOSTI  O DOTACI 

3. PODÁNÍ ŽÁDOSTI O DOTACI. 

SOUHRN

2. NAHRÁNÍ a ULOŽENÍ 

1.1

1.2 

1.3

1.4
NOVINKA!  VYPLNĚNÍ ÚDAJŮ  EMAIL + TELEFON + POHLAVÍ JSOU POVINNÝMI ÚDAJI.              
BEZ NICH NELZE VYGENEROVAT ŽÁDOST. 

KDE UPRAVÍME SVÉ KONTAKTNÍ ÚDAJE

TELEFON EMAIL POHLAVÍ

Zde najdeme dokument 
Příručka pro žadatele při změně identifikačních údajů

Jméno Příjmení

Žadatel

Jméno Příjmení
(Žadatel)

https://www.szif.cz/irj/portal/pf/CmDocument?rid=%2Fapa_anon%2Fcs%2Fdokumenty_ke_stazeni%2Fpf%2Fbp%2F1527751753419.pdf
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V případě dotazů nebo žádosti o informace kontaktujte centrální pracoviště SZIF 

Tel.: 222 871 871 

Technická podpora servicedesk@szif.cz 
Po - Pá 7:00 - 19:00 

Metodická podpora info@szif.cz
Po - Čt 8:00 - 17:00 
Pá 8:00 - 16:00 

KAM SE OBRÁTIT V PŘÍPADĚ DOTAZŮ
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